



Mathias Busca



WEBMASTER

À propos de moi

Passionné par le webmastering et le web design depuis 4 ans, mon profil polyvalent me permet d'avoir un regard à 360° sur le digital. Je suis à la recherche d'un CDI en tant que webmaster à partir de **Septembre 2024**.



[Portfolio](#)



mathias.busca06@gmail.com



06 68 42 06 31

Expériences

Webmaster / Webdesigner

Freelance | Sept. 2023 - Aujourd'hui

- Webmastering (Intégration et optimisation des contenus, gestion des bugs, gestion des retours clients)
- Création de sites web E-commerce
- Création de maquettes (UX/UI Design)
- Formation des clients à leur Back Office

Webmaster / Webdesigner

Levupp | Janv. 2021 - Août 2023

- Webmastering (Intégration et optimisation des contenus, gestion des bugs, gestion des retours clients)
- Création de sites vitrines et e-commerce
- Refonte de sites web
- Gestion de projet
- Relation client
- Optimisation SEO
- Formation des clients à leur Back Office

Directeur Artistique

Easy Web | Sept. 2022 - Juin 2023

- Création de l'identité visuelle et des maquettes pour la refonte d'un site web
- Création de visuels
- Animation d'ateliers avec les clients
- Gestion d'équipe
- Recettage

Graphiste / UI Designer

Motion Partner | Sept. 2021 - Juil. 2022

- Création de maquettes de l'application
- Création de la charte graphique
- Benchmark
- UI Research

Hard Skills

- Wordpress
- Prestashop
- Shopify
- SEO
- Suite Adobe
- Html / CSS
- Trello

Soft Skills

- Créativité
- Esprit d'équipe
- Force de proposition

Langues

- Anglais (professionnel)
- Espagnol (scolaire)

Formations

2021-2023 **Master Chef de projet digital**
Institut G4, Marseille

2020-2021 **Formation Designer Web**
WebForce 3, Marseille

2020-2021 **BTS Commerce International**
Institut La Cadenelle, Marseille